
ZARZĄDZENIE Nr 98/22 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Rawa Mazowiecka 
wspiera przedszkolaków" 

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji projektu pod nazwą „Rawa Mazowiecka wspiera przedszkolaków” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa XI Edukacja, 
Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji, Poddziałanie XI.1.1 Edukacja 
przedszkolna w ramach konkursu nr RPLD.11.01.01-IZ.00-10-001/21, powołuję Zespół Projektu, 
zwany dalej „Zespołem" w następującym składzie: 

1) Koordynator Projektu – Arkadiusz Rataj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, 

2) Przedszkolni Koordynatorzy Projektu: 

a) Anna Rzadkiewicz – Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Tęczowa Jedyneczka” w Rawie 
Mazowieckiej, 

b) Bożena Paterka – Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2 „Niezapominajka” w Rawie 
Mazowieckiej, 

c) Agata Popowicz – Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Bajkowy Zakątek” w Rawie 
Mazowieckiej, 

3) Księgowa Projektu – Marzanna Błaszczyk. 

§ 2. 1. Zespół odpowiedzialny jest za właściwą realizację projektu, o którym mowa w § 1, 
przyjętego do realizacji przez Miasto Rawa Mazowiecka w okresie od 1 lipca 2022 r. do 30 czerwca 
2023 r, zwanego dalej projektem. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu zgodnie z wnioskiem i umową na dofinansowanie 
projektu, podejmowanie wszelkich działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz 
wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, będącego Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (zwanego dalej 
IZ RPO). 

3. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Projektu. 

4. Członkowie zespołu zobowiązują się do przestrzegania zapisów umowy o dofinansowanie oraz 
Wytycznych IZ RPO, a także ich zmian, w zakresie obowiązków wykonywanych w ramach projektu. 

5. Członkowie Zespołu biorą czynny udział w realizacji projektu, kompletują wymagane 
dokumenty, uczestniczą w konsultacjach i pracach Zespołu. 

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia okresu trwałości projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452F82D9-C6C2-4962-BC65-56FAE0EC1815. Podpisany Strona 1



§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

mgr inż. Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452F82D9-C6C2-4962-BC65-56FAE0EC1815. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 98/22 
Data dokumentu 2022-10-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. 

"Rawa Mazowiecka wspiera przedszkolaków" 
Identyfikator dokumentu 452F82D9-C6C2-4962-BC65-56FAE0EC1815 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-49180334 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.10.2022 18:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452F82D9-C6C2-4962-BC65-56FAE0EC1815. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




